
24.07.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510153831-N-2019 z dnia 24-07-2019 r.

Gmina Czerwonka: „I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina
Czerwonka”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 571069-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Czerwonka, Krajowy numer identyfikacyjny 55066840400000, ul. Czerwonka
Włościańska  38, 06-232  Czerwonka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 179 505, e-
mail urzadgminy@czerwonka.pl, faks 297 179 517. 
Adres strony internetowej (url): www.czerwonka.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina Czerwonka”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
271.ZP.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

I etap przebudowy budynku świetlicy wiejskiej we wsi Janopole, gmina Czerwonka obejmować
będzie wykonanie kapitalnego remontu wewnątrz budynku tj. posadzki, roboty murowe, budowa
nowych kominów wentylacyjnych, tynki i okładziny na ścianach i sufitach, roboty malarskie,
stolarka drzwiową, roboty sanitarne wewnątrz budynku – instalacja wodno kanalizacyjna oraz
przyłącze kanalizacji ściekowej, remont instalacji elektrycznej, dobudowę instalacji elektrycznej
łazienki. Z istniejącej sali widowiskowej wydzielić należy następujące pomieszczenia: -
pomieszczenie siłowni; - wc siłowni; - wc dla niepełnosprawnych; - wc damskie; - wc męskie.



24.07.2019

2/3

Dane techniczne budynku: - powierzchnia zabudowy: 316,26 m2; - powierzchnia użytkowa:
279,91 m2; - kubatura: 1668,30 m3; - wysokość/długość/szerokość: 7,07/25,26/12,76 m.
Szczegółowy zakres robót stanowi przedmiar robót oraz dokumentacja techniczna będące
załącznikami do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45421100-4

Dodatkowe kody CPV: 45431100-8, 45431200-9, 45442100-8, 45330000-9, 45231300-8,
45315600-4, 45315100-9, 45311100-1, 45311200-2, 45316000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, ponieważ cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę którą zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający – stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp
– bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, tj. 192.693,94 zł brutto (sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt
trzy złote i dziewięćdziesiąt cztery grosze). W związku z tym, iż cena najkorzystniejszej oferty
przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a
Zamawiający nie może tej kwoty zwiększyć, zasadne jest unieważnienie postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/07/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 156661.74 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



24.07.2019

3/3

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 0 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 207976.08 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 220000 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


